para apreciação do público e avaliação da comissão julgadora, sendo considerada como DESISTENTE.

CAPÍTULO IV - DA PREMIAÇÃO

Art. 18 A premiação total dos(as) candidatos(as) vencedores(as), terá a soma de R$ 9.000,00 (nove mil reais), sendo
divididos da seguinte maneira:

a)      Rei Momo R$ 2.750,00 (dois mil, setecentos e cinquenta reais);

b)      Rainha da Corte de Momo R$2.750,00 (dois mil, setecentos e cinquenta reais);

c)      Princesas da Corte de Momo R$ 2.000,00 (dois mil reais) cada uma;

I - Sobre o valor (bruto) do pagamento serão deduzidos os impostos devidos legalmente. Pagamentos às pessoas físicas,
sofrerão os descontos previstos na legislação em vigor.